5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  21 апреля 2021 года № 325

Об утверждении субъектов  мониторинга политических,

социально-экономических и иных процессов, оказывающих

влияние на ситуацию в области противодействия терроризму

на территории Ртищевского муниципального района

На основании Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», указаний национального антитеррористического комитета, методических рекомендаций антитеррористической комиссии в Саратовской области, Устава Ртищевского муниципального района   администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав субъектов Ртищевского муниципального района по проведению мероприятий, направленных на мониторинг политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму на территории Ртищевского муниципального района, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон
Приложение

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального района

от 21 апреля 2021 года № 325
СОСТАВ

субъектов Ртищевского муниципального района по проведению мероприятий, направленных на мониторинг политических, социально-экономических  и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области  противодействия терроризму на территории

Ртищевского муниципального района

1. Отделение Управления ФСБ России по Саратовской области в городе Ртищево (по согласованию).

2. МО МВД России «Ртищевский» Главного управления МВД России по Саратовской области (по согласованию).

3. Отдел по вопросам миграции МО МВД России «Ртищевский» Главного управления МВД России по Саратовской области (по согласованию).

4. ЛО МВД России на станции Ртищево (по согласованию).

5. ОВО по городу Ртищево (филиал) ФГКУ «УВО ВНГ России по Саратовской области (по согласованию).

6. Управление общего образования администрации Ртищевского муниципального района.

7. Отдел по организационной работе, информации и общественным отношениям администрации Ртищевского муниципального района.

8. Отдел экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района.

9. Отдел культуры и кино администрации Ртищевского муниципального района.

Верно: начальник отдела делопроизводства

администрации муниципального района

Ю.А. Малюгина